



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mothers Holding ApS

Rødager Alle 35, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 84 22 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Jens Henrik Hvid Brøndberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mothers Holding ApS
Rødager Alle 35
2610 Rødovre

CVR-nr.: 35 84 22 68
Stiftet: 2. maj 2014
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jens Henrik Hvid Brøndberg

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt andre efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret væsentlige fejl i årsrapporten for 2015.

Fejlene vedrører forkert opgørelse af overført resultat under egenkapitalen samt fejlbehæftet opgørelse af gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser samt anden gæld

Fejlene er rettet i årsregnskabet for 2016, og der er sket tilpasning af sammenligningstallene.

Fejlene har ingen påvirkning på resultatet sidste år, men forøger selskabets gæld med 6.510 kr. samt reducerer egenkapitalen tilsvarende. Fejlen har ingen skattemæssig effekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.734 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	0	-6.250
Bruttoresultat	0	-6.250
Andre finansielle indtægter	5.603	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.869	0
Årets resultat	3.734	-6.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.734	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.250
Disponeret i alt	3.734	-6.250



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>76.683</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.683</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.683</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>95.603</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>95.603</u>	<u>90.000</u>
Likvide beholdninger	<u>490</u>	<u>490</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.093</u>	<u>90.490</u>
Aktiver i alt	<u>172.776</u>	<u>100.490</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-9.026	-12.760
Egenkapital i alt	40.974	37.240
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.250
Anden gæld	131.802	57.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.802	63.250
Gældsforpligtelser i alt	131.802	63.250
 Passiver i alt	 172.776	 100.490



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-12.760	-6.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.734</u>	<u>-6.250</u>
	<u>-9.026</u>	<u>-12.760</u>


